宮 崎 県 公 報

宮崎県県民栄誉賞表彰規則（平成12年宮崎県規則第 127号）第２

条の規定により、平成19年12月27日付けで県民栄誉賞を受けたもの

の氏名及びその事績は、次のとおりである。

平成20年１月７日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 氏名

田中 幸雄

２ 事績

平成19年５月17日、プロ野球北海道日本ハムファイターズ対東

北楽天ゴールデンイーグルス戦において、本県出身者として初め

て2000本安打を成し遂げ、広く県民に大きな夢と感動を与え、県

民の郷土に対する自信と誇りを醸成した。

宮崎県教育委員会告示第１号

平成20年度宮崎県立特別支援学校幼稚部・高等部入学者募集人員

を次のように定める。

平成20年１月７日

宮崎県教育委員会委員長 江 藤 利 彦

平成 20年 １ 月 ７ 日（月曜日） 第 1944号

頁

公 告

○県民栄誉賞の受賞者の氏名及びその事績………（生活・文化課）１

教育委員会告示

○平成20年度宮崎県特別支援学校幼稚部・高等部

入学者募集人員………………………………………………………１

宮 崎 県 公 報
平成20年１月７日（月曜日） 第 1944号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

目 次

公公 告告

教育委員会告教育委員会告示示

募集人員学 科学 部学 校 名

８人通常学級普通科高等部明星視覚支援学校

（盲学校）

４人重複障害学級

８人保健理療科

８人理療科専攻科

８人保健理療科

５人幼稚部都城さくら聴覚支

援学校（都城ろう

学校） ８人通常学級普通科高等部

７人重複障害学級

５人幼稚部延岡ととろ聴覚支

援学校（延岡ろう

学校）

16人通常学級普通科高等部延岡わかあゆ支援

学校（延岡養護学

校） ６人重複障害学級

８人通常学級普通科高等部延岡わかあゆ支援

学校高千穂校

３人重複障害学級

56人通常学級普通科高等部みやざき中央支援

学校（宮崎養護学

校） 18人重複障害学級

19人訪問教育学級

24人通常学級普通科高等部都城きりしま支援

学校（都城養護学

校） 17人重複障害学級

３人訪問教育学級

16人通常学級普通科高等部日南くろしお支援

学校（日南養護学

校） ６人重複障害学級

11人訪問教育学級

24人通常学級普通科高等部延岡たいよう支援

学校（延岡南養護

学校） ９人重複障害学級

４人訪問教育学級

宮 崎 県 公 報平成 20年 １ 月 ７ 日（月曜日） 第 1944号

害 2害

５人幼稚部赤江まつばら支援

学校（宮崎赤江養

護学校） ８人通常学級普通科高等部

４人重複障害学級

８人通常学級普通科高等部清武せいりゅう支

援学校（清武養護

学校） 10人重複障害学級

（備考） 学校名は、平成20年４月１日施行の新学校名で、（ ）

内は旧校名である。

	宮崎県公報　第1944号
	公告
	県民栄誉賞の受賞者の氏名及びその事績…（生活・文化課）１

	教育委員会告示
	平成20年度宮崎県特別支援学校幼稚部・高等部入学者募集人員…１